
 

OBECNÉ PODMÍNKY SOUTĚŽE 
 
 
Tuto soutěž vypsala společnost FRANCE MANCHE, zapsaná v obchodním rejstříku v Paříži pod 
číslem 333 286 714 se sídlem na adrese 3 rue de la Boétie, Paříž (75008).  
Účast v soutěži má následující podmínky. 
 
A. PODMÍNKY ÚČASTI 
 
i. Pokud se chcete soutěže zúčastnit, musíte splnit všechny následující podmínky: 

- musíte být zákazníkem společnosti Eurotunnel Le Shuttle Freight, 
- musíte být řidičem kamionu, 
- musíte být starší 18 let, 
- musíte mít během období trvání soutěže platný cestovní lístek. 

Každý účastník se může zapojit pouze sám pod svým jménem.  
 
ii. Soutěž začíná 08. března 2021 v 00:01 a končí 6. června 2021 v 23:59.  
 
iii. Lístek na cestu tunelem pod Lamanšským průlivem vám dává právo jedné účasti s maximálně 
jedním vstupem denně.  
Pokud jsou ve vozidle přítomni dva řidiči, může každý z řidičů hrát samostatně.  
 
 
B. CENY 
 
i. Každý den po dobu trvání soutěže budou připraveny nové ceny.  
ii. Vítězové budou ihned informováni e-mailem. 
iii. Vítězové si musí své ceny vyzvednout na recepci parkoviště Le Truck Village.  
iv. Každý výherce, který splnil podmínky účasti, se musí osobně dostavit a předložit e-mail 
s oznámením o výhře, platný cestovní lístek a doklad totožnosti. Pokud tyto podmínky 
nebudou splněny, EUROTUNNEL výherci cenu nevydá. 
v. Všichni výherci si musí své ceny vyzvednout do 15 kalendářních dnů ode dne vyhlášení výhry. 
Vítěz, který tuto lhůtu nedodrží, o svoji cenu přichází a ta bude vrácena zpět do hry.  
 
 
C. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A PROPAGACE 
 
i. Účastí v soutěži souhlasíte s tím, že veškeré osobní údaje poskytnuté společnosti Eurotunnel Le 
Shuttle ve spojení se soutěží mohou být použity společností Eurotunnel Le Shuttle, jejími partnery 
a/nebo případně dodavateli třetích stran v souvislosti s vedením soutěže. Další informace 
o způsobu, jakým společnost Eurotunnel Le Shuttle může využívat vaše osobní údaje, naleznete 
v zásadách ochrany osobních údajů společnosti Eurotunnel Le Shuttle (k dispozici na adrese 
www.eurotunnelfreight.com/fr/confidentialite). 
ii. Společnost Eurotunnel Le Shuttle může zveřejnit vaše jméno na webových stránkách Eurotunnel 
Le Shuttle Freight na následující adrese: www.eurotunnelfreight.com. Vaše e-mailová adresa 
může být také použita pro potřeby kontaktování v kontextu soutěže. Souhlasíte také s účastí na 
jakékoli přiměřené propagační akci vyžádané společností Eurotunnel Le Shuttle.  
 
 
D. OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI 
 
V rozsahu povoleném zákonem nebude za žádných okolností požadováno, aby společnost 
FRANCE MANCHE nebo její zástupci a distributoři odškodnili vítěze nebo přijali jakoukoli 
odpovědnost za případnou ztrátu, poškození nebo zranění způsobené v důsledku přijetí ceny, 
pokud to nebylo způsobeno nedbalostí ze strany společnosti FRANCE MANCHE, jejích zástupců 
a/nebo distributorů nebo některého z jejich zaměstnanců.  
 

http://www.eurotunnelfreight.com/fr/confidentialite
http://www.eurotunnelfreight.com/


 

 
E. OBECNÉ PODMÍNKY 
 
i. Jakékoli porušení těchto obecných podmínek může mít za následek dočasné nebo trvalé 
vyloučení účastníka ze soutěže.   
ii. Společnost FRANCE MANCHE si vyhrazuje právo podle potřeby zrušit, pozastavit nebo upravit 
soutěž. 
iii. Pokud některé ustanovení těchto podmínek je nebo bude neplatné či nevymahatelné, nebude 
mít toto ustanovení vliv na platnost ostatních ustanovení, která zůstávají v platnosti. 
iv. Tyto podmínky podléhají znění francouzského práva a jurisdikci francouzských soudů.  
v. Verze těchto všeobecných podmínek ve francouzštině bude mít přednost před anglickou nebo 
jakoukoli jinou verzí.  
 
 
F. KONTAKTUJTE NÁS 
 
i. Společnost Eurotunnel Le Shuttle Freight můžete kontaktovat zasláním e-mailu na adresu 
freight@eurotunnel.com. 
ii. Tyto všeobecné podmínky jsou dostupné na adrese: www.eurotunnelfreight.com/playandwin  
 
 

mailto:freight@eurotunnel.com
http://www.eurotunnelfreight.com/playandwin

	OBECNÉ PODMÍNKY SOUTĚŽE

